[bookmark: _GoBack]別記第４号様式－１                              　　　　　　　　　　　　　     事業所派遣用
　　年　　月　　日

　北海道環境生活部長　様
                                      　　  住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人の場合は法人の名称及び代表者の職氏名）

派 遣 状 況 報 告 書
　　　年　　月　　日付けで決定を受けました、リサイクルアドバイザー派遣事業によるアドバイザーの派遣について、派遣期間を終了しましたので、リサイクルアドバイザー派遣事業実施要綱第９条の規定により派遣状況を報告します。
記
１　派遣先事業所（所在地）

２　派遣期間
　　　　年　　月　　日（　）　から
　　　　年　　月　　日（　）  まで（土日祝日を除く）　　　　　　日間
３　派遣されたリサイクルアドバイザー

４　派遣の成果

	助言等の内容
	得られた成果、今後の活用方法等

１

２

３

４

５　添付書類
	    助言等の状況の写真

６　その他付記事項等
	 アドバイザー

  確　認　印

※　記載内容が多い場合は、適宜継ぎ紙をすること。